
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 総合成績

1 2 菅・ヤザビッチ 0:23:57
0:05:59 (4) 0:12:20 (3) 0:17:44 (1) 0:23:57 (1)

5:59 (4) 6:21 (2) 5:24 (2) 6:13 (2)

2 10 古里小オールスターズ 0:25:10
0:05:57 (3) 0:12:44 (4) 0:18:01 (2) 0:25:10 (2)

5:57 (3) 6:47 (5) ◎ 5:17 (1) 7:09 (9)

3 20 チーム ヤマト 0:25:24
0:05:56 (2) 0:12:03 (1) 0:18:50 (3) 0:25:24 (3)

5:56 (2) ◎ 6:07 (1) 6:47 (4) 6:34 (5)

4 1 チーム三宅島 0:27:32
0:06:05 (5) 0:13:25 (5) 0:19:48 (5) 0:27:32 (4)

6:05 (5) 7:20 (7) 6:23 (3) 7:44 (12)

5 18 足軽ファイターⅡ 0:27:39
0:06:23 (8) 0:13:45 (7) 0:20:46 (6) 0:27:39 (5)

6:23 (8) 7:22 (9) 7:01 (8) 6:53 (8)

6 5 JA西東京東青梅支店 0:27:48
0:06:25 (9) 0:14:27 (11) 0:21:41 (10) 0:27:48 (6)

6:25 (9) 8:02 (15) 7:14 (11) 6:07 (1)

7 17 足軽ファイター 0:28:01
0:06:45 (11) 0:13:29 (6) 0:21:13 (8) 0:28:01 (7)

6:45 (11) 6:44 (4) 7:44 (13) 6:48 (7)

8 11 第２分団 0:28:15
0:05:34 (1) 0:12:12 (2) 0:19:21 (4) 0:28:15 (8)

5:34 (1) 6:38 (3) 7:09 (9) 8:54 (16)

9 16 奥多摩中教員チーム 0:28:23
0:07:04 (14) 0:14:59 (12) 0:21:49 (11) 0:28:23 (9)

7:04 (14) 7:55 (14) 6:50 (5) 6:34 (5)

10 14 サザンファイヤー 0:28:33
0:06:18 (7) 0:13:47 (8) 0:21:23 (9) 0:28:33 (10)

6:18 (7) 7:29 (11) 7:36 (12) 7:10 (10)

11 19 チーム社会教育委員 0:28:40
0:08:11 (17) 0:15:32 (17) 0:22:23 (13) 0:28:40 (11)

8:11 (17) 7:21 (8) 6:51 (6) 6:17 (3)

12 9 古里小ヤングス 0:29:50
0:06:14 (6) 0:14:02 (9) 0:22:13 (12) 0:29:50 (12)

6:14 (6) 7:48 (13) 8:11 (17) 7:37 (11)

13 15 サザンベアーズ 0:30:18
0:08:07 (16) 0:15:23 (15) 0:22:32 (14) 0:30:18 (13)

8:07 (16) 7:16 (6) 7:09 (9) 7:46 (14)

14 13 サザンぐうす 0:30:22
0:06:50 (13) 0:14:16 (10) 0:21:08 (7) 0:30:22 (14)

6:50 (13) 7:26 (10) 6:52 (7) 9:14 (17)

15 8 第３分団 0:31:28
0:06:50 (12) 0:15:02 (13) 0:22:46 (15) 0:31:28 (15)

6:50 (12) 8:12 (16) 7:44 (13) 8:42 (15)

16 7 スーパーヒーローファミリー 0:32:57
0:06:36 (10) 0:15:12 (14) 0:26:28 (17) 0:32:57 (16)

6:36 (10) 8:36 (18) 11:16 (20) 6:29 (4)

17 3 奥多摩トレッキング光 0:33:56
0:07:42 (15) 0:15:29 (16) 0:23:23 (16) 0:33:56 (17)

7:42 (15) 7:47 (12) 7:54 (15) 10:33 (20)

18 12 サザンファミリー 0:34:59
0:10:44 (20) 0:19:10 (20) 0:27:14 (19) 0:34:59 (18)

10:44 (20) 8:26 (17) 8:04 (16) 7:45 (13)

19 4 JA西東京走ろう会 0:36:51
0:08:17 (19) 0:17:40 (19) 0:26:58 (18) 0:36:51 (19)

8:17 (19) 9:23 (20) 9:18 (18) 9:53 (19)

20 6 奥多摩トレッキング輝 0:37:38
0:08:13 (18) 0:17:13 (18) 0:27:51 (20) 0:37:38 (20)

8:13 (18) 9:00 (19) 10:38 (19) 9:47 (18)

チーム名

第63回加藤旗争奪駅伝競走大会  【総合結果】
【川井コース 男子の部】

◎＝大会新記録 ○＝大会タイ記録 (繰)＝繰上スタート 上段：選手氏名  中段：通過記録・順位  下段：区間記録・順位

※旧字体等の漢字は正しく表示されないことがございます。

第1区 第2区 第3区 第4区

清水陽瑠 中井滉大 岡部弘幸 斗光宏明

翠隆寿 土屋真悟 泊谷尚徳 中山伸也

伊藤咲千生 大野彰人 土屋叶翔 三好熱弥

楠見真人 荒川純彦 海老澤駿輔 植竹裕

杉村翔 平原悠貴 清水大貴 髙野芳樹

町田成樹 村田洋平 中村光佑 石高歩夢

河村寿仁 森田宏樹 奥平純菜 坂村友史

小澤貴宏 市川晶太 清水洸佑 須崎昇一

秋川光彦 竹澤大樹 相澤昌孝 加藤翼

青柳雄河 新堀裕昭 池田慎 青柳雄河

原善哉 田中漱 小林二郎 鋤柄大気

藤田誠司 榎戸涼麿 北沢彩 相馬宏祐

小峰將史 チンヴァンハーイ ヴータインタム 杉村雄一

小峰智史 小峰純希 鶴井侑希 高名絵

小林隆行 金子拓郎 飯島健太 遠藤廉

高坂友己 橋本葵 高坂祐希 粟野健

古屋良司 西田憲一 小川一志 牧内大雄

畑中優和 畑中勝也 荻田想介 荻田一樹

水村浩之 崎本明日香 川鍋克美 清水幸男

小峰重徳 大舘直 大澤新次 小峰一郎
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